
 

 Pag. 1 di 1 
 

DECRETO 
 
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 

 
Oggetto: Esiti – Bando n. 6 prot. n. 47994/VII/16 del 01/03/2022 per il conferimento di attività 

didattiche integrative extra curriculari a.a. 2021/2022 presso il Dipartimento di Ingegneria 
e Scienze Applicate nell’ambito dei corsi di laurea attivati ai sensi del D.M. 270/04. 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

 
RICHIAMATA la deliberazione del Dipartimento di Ingegneria e Scienze Applicate del 22.04.2021 – 

verbale n. 3/2021 con cui è stata definita la programmazione didattica per garantire l’offerta 
formativa per l’anno accademico 2021/2022;  

VISTO il bando n. 6 prot. prot. n. 47994/VII/16 del 01/03/2022, con scadenza il 17/03/2022, in 
particolare l’art. 6 che prevede la nomina della commissione per la valutazione delle 
candidature ai sensi del punto 4 area 2 del piano triennale di prevenzione della corruzione 
2020/2022; 

RICHIAMATO il proprio decreto rep. n. 19/2022 prot. n. 56842/VII/16 del 17/03/2022 relativo alla 
nomina della commissione giudicatrice; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice riunitasi in data 15/02/2022 per la valutazione 
comparativa delle candidature pervenute; 

 
DECRETA 

di approvare gli atti della Commissione esaminatrice e, per l’effetto, di dichiarare i seguenti vincitori:  
 

co
d

ic
e

 
in

se
g

n
a

m
e

n
to

 cod
ice 
mu
tua
zio
ne 

Denominazi
one 

insegname
nto 

S
S

D
 In

se
g

n
am

e
n

to
 

s
e
m 

c
f
u 

DOCENTE  
OR
E 

tipologia 
attività  

codic
e CL  

CL 
ATTIVAZIONE  

Ann
o  
di 

cor
so  

VINCITORE 

23034   STATISTICA 
SECS-
S/02 

 
II 

6 
 CAVIEZEL Valeria 16 

ESERCITAZION
I curriculari 

23-
270 

INGEGNERIA 
MECCANICA 1 

 PROMETTI 
ILARIA 

39055   

PROGETTO 
DI 
MACCHINE 

ING-
IND/1 II 6 LAVELLA Mario 12 

TUTORATO DI 
GRUPPO 

39-
270 

INGEGNERIA 
MECCANICA 2 

GRITTI 
MANUEL 
GIOVANNI 

60076-
E2 

600
39-
ENG 

COMPUTATI
ONAL 
MECHANICS 
OF SOLIDS 
AND 
STRUCTURE
S ICAR/08 

II 

6 FERRARI Rosalba 12 
TUTORATO DI 
GRUPPO 

60-
270-
CE 

INGEGNERIA 
DELLE COSTRUZ. 
EDILI 1 FROIO DIEGO 

60096M 
OD2  

Tecnologie 
per la 
sostenibilità 
energetica 

ING-
IND/0 
 

II 

6 
BRUMANA 
Giovanni 16 

ESERCITAZION
I curriculari 

60-
270-
CE 

INGEGNERIA 
DELLE COSTRUZ. 
EDILI 2 

GHIRARDI 
ELISA 

20099-
23035  

ECONOMIA E 
ORGANIZZA
ZIONE AZ.LE 

ING-
IND/3 
 
 

II 

 
BRIOSCHI Maria 
Sole 24  

ESERCITAZION
I (ESTIMO) 

20-
270-
TE 

INGEGNERIA 
DELLE 
TECNOLOGIE 
PER L’EDILIZIA 1 

BOLIS 
GIOVANNI 

 

 IL VICE DIRETTORE  
 (Prof. Massimo Manghisoni) 
 “Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 82/2005” 


		2022-03-21T15:32:16+0100
	IT
	Massimo Manghisoni




